



# Azərbaycan Respublikasının Prezidenti zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Zati-aliləri.  
Yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Sizə təbriklərimi çatdırmaq və firsətdən istifadə edib yeni səlahiyyət müddətində müvəffəqiyyətlər arzu etmək istədim.

Daha təhlükəsiz və firavan ATƏT regionu naminə birgə fəaliyyətimizi davam etdirməyi səbirsizliklə gözləyirəm. Bu baxımdan, qarşıdan gələn Münxen Təhlükəsizlik Konfransı zamanı Sizi yenidən görmək və təbriklərimi şəxsən çatdırmaq fürsətinə malik olacağıma ümid edirəm.

Azərbaycan və ATƏT arasında mövcud olan uzunmüddətli əməkdaşlığın qarşıdakı aylar ərzində inkişaf etməkdə və möhkəmlənməkdə davam edəəcəyinə inanıram.

Zati-aliləri, yüksək ehtiramımı qəbul etməyinizi xahiş edirəm.

*Helqa Maria ŞMİD,  
ATƏT-in Baş katibi*

Zati-aliləri cənab Prezident.

Yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Zati-alinizə on səmimi təbriklərimi çatdırmaqdan şərəf duyuram.

Azərbaycan Respublikası ilə İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı arasında mövcud olan möhkəm əlaqələri qeyd etməkdən məmnunam. Sizi əmin etmək istəyirəm ki, bu əlaqələrin qarşılıqlı faydamız naminə genişləndirməkdə qətiyyətliləm.

Mən qadın Allahə dua edirəm ki, qüdrətli ölkənizin inkişafı üçün göstərdiyiniz nəticə söylərinizdə Zati-alinizə uğurlar bəxş etsin.

Cənab Prezident, xahiş edirəm Sizə on yüksək ehtiramımı qəbul edin.

*Hörmətlə,*

*Hüseyn Brahim TAHA,  
İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının Baş katibi*

Hörmətli cənab Prezident.

Xahiş edirəm, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə on səmimi təbriklərimi və xoş arzularımı qəbul edin.

Bu, Prezident olaraq Sizin ötən illər ərzində Azərbaycan xalqı və dövləti üçün göstərdiyiniz xidmətdə qazandıqlarınızın sübutudur. Əminəm ki, Sizin rəhbərliyinizlə Azərbaycan bundan sonra da hərtərəfli inkişaf etməkdə davam edəcekdir.

Bu firsətdən istifadə edərək fəal və konstruktiv iktidarı ilə dialoqdan məmnunluğumu ifadə edir, həmçinin ölkələrimiz arasında uğurlu strateji tərəfdaşlığın gələcəkdə daha da inkişaf edərək dərinləşəcəyinə əminliyimi bildirirəm.

Cənab Prezident, Sizə möhkəm cəsağlığı və Azərbaycan xalqının rifahını yüksəltməklə naminə ali dövləti fəaliyyətinizdə yeni nailiyyətlər arzu edirəm.

On yüksək ehtiramımı qəbul etməyinizi xahiş edirəm.

*Hörmətlə,*

*Rumen RADEV,  
Bolqarıstan Respublikasının Prezidenti*

Hörmətli İlham Heydər oğlu.

Yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə on səmimi təbriklərimi qəbul edirəm.

Seçkilərdə qələbəniz Azərbaycan xalqı tərəfindən Sizin fədakar əməyinizə və dövlət suverenliyinin möhkəmləndirilməsinə, əhəlinin rifah halının yüksəldilməsinə, müasir Azərbaycan dövlətinin banisi Heydər Əliyev tərəfindən əsası qoyulmuş müstəqil və açıq xarici siyasətin davam etdirilməsinə üzrə Sizin səylərinizə hörmət və dəstəyiniz bariz nümunəsi oldu.

Hazırda strateji karakter daşıyan Qırğızıstan-Azərbaycan dostluq münasibətlərinin inkişafına Sizin şəxsi təhəvvilinizlə böyük ölkəmizdə yüksək qiymətləndirilir.

Ölkələrimiz arasında hərtərəfli əməkdaşlığın dərinləşməsinə üzrə birgə səylərimizi davam etdirməyə hazır olduğumuzu bir daha təsdiqləyirəm.

Sizə möhkəm cəsağlığı, qardaş Azərbaycanın rifahı naminə ali dövləti fəaliyyətinizdə yeni-yeni uğurlar arzulayırıram.

*Hörmətlə və ən xoş diləklərlə,*

*Sədr JAPAROV,  
Qırğız Respublikasının Prezidenti*

Hörmətli cənab Prezident.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti vəzifəsinə yenidən seçilməyiniz münasibətilə səmimi təbriklərimi qəbul edirəm. Sizə və Azərbaycan xalqına sülh, firavanlıq arzulayırıram.

Ümidvaram ki, Moldova Respublikası ilə Azərbaycan Respublikası arasında mövcud olan, qarşılıqlı hörmət və etimad prinsiplərinə əsaslanan onənvə dostluq münasibətləri bundan sonra da ölkələrimizin əməkdaşlığının inkişafı üçün əsas təşkil edəcəkdir.

Dövlətlərimiz arasında siyasi dialoqun konstruktiv xarakterini vurğulamaq və ölkəmin iktidarı münasibətlərinin dərinləşməsinə açıq olduğumu təsdiqləmək istədim. Əminəm ki, biz birgə səylərlə ölkələrimizin vətəndaşlarının mənəfəyi naminə iqtisadi-ticarəti, investisiya, enerji və kənd təsərrüfatı sahələrində Moldova-Azərbaycan əməkdaşlığının daha da intensivləşdirə biləcəyik.

Zati-aliləri, ali dövləti fəaliyyətinizdə Sizə yeni uğurlar və nailiyyətlər arzulayırı, yüksək ehtiramımı qəbul etməyinizi xahiş edirəm.

*Dərin hörmətlə,*

*Maya SANDU,  
Moldova Respublikasının Prezidenti*

Cənab Prezident, əziz dostum.

İcazə verin, ölkəmizdə keçirilən prezident seçkilərində tarixi qələbəniz və aşkar zəfəriniz münasibətilə Sizə on səmimi təbriklərimi çatdırıram. Bu, siyasi, iqtisadi daxil olmaqla Sizin hər bir stratejiyanızın doğru olduğunu təsdiq edən parlaq qələbədir. Azərbaycan Respublikasını möhkəm addımlarla sabit və firavan gələcəyə aparmaqda xalqımızın Sizə və Sizin müdrikliyinə inamı və etimadı vardır.

Cənab Prezident, seçkilərin bu qərarı təkə Azərbaycan və onun xalqı üçün deyil, habelə bütün regionda və dünyada sülh üçün əhəmiyyətlidir. Biz Serb Respublikasında Azərbaycanı seçki kampaniyasını və seçkilərin nəticələrini diqqətlə izlədik və məni birmənalı olaraq dəstəyimi və Sizin qalib gələcəyinizə dair ümidimi açıq şəkildə ifadə etdim.

Zati-aliləri, Azərbaycan Respublikasının mühtərəm Prezidenti, firsətdən istifadə edərək Sizi növbəti yeddillik prezidentlik müddətiniz münasibətilə bir daha təbrik edirəm.

Sizə dərin minnətdarlığımı bildirir, cəsağlığı, dost Azərbaycan xalqına rifah, firavanlıq və inkişaf arzulayırıram.

*Hörmətlə,*

*Milorad DODİK,  
Bosniya və Herseqovinanın Serb Respublikasının Prezidenti*

Zati-aliləri.

Prezident seçkilərində inamlı qələbəniz münasibətilə Sizə səmimi təbriklərimi çatdırmaqdan, vətəndaşlarımız və ölkəniz üçün faydalı işlərdə uğurlar arzulamağdan məmnunluq duyuram.

Azərbaycan xalqının Sizə göstərdiyi etimad əvvəlki dövrdə görülən müsbət və məsuliyyətli işin, ölkənizin tərəqqisinin, sabitliyinin və firavanlığının gələcəkdə də davam etməsi istəyinin təsdiqidir.

Əminəm ki, mandatınız çərçivəsində Bosniya və Herseqovina, Serb Respublikası və Azərbaycan Respublikası arasında məhrəban münasibətlər bundan sonra da dostluq şəraitində inkişaf edəcəkdir, əməkdaşlığımız ölkələrimizin və xalqlarımızın qarşılıqlı rifahı naminə daha da yaxşı və səmərəli olacaqdır.

Zati-aliləri, Sizi seçkilərdə qələbəniz münasibətilə bir daha təbrik edir, möhkəm cəsağlığı və ali dövləti fəaliyyətinizdə uğurlar arzulayırıram.

*Hörmətlə,*

*Jelka TSVIYANOVİÇ,  
Bosniya və Herseqovinanın Rayasat Heyətinin serb üzvü*

Zati-aliləri, əziz dostumuz.

Nikaraqua hökuməti və xalqı adından Sizi yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti vəzifəsinə seçilməyiniz münasibətilə təbrik edirəm.

Əminik ki, Sizin rəhbərliyinizlə Azərbaycan dövləti və xalqı dünyada mövcud olan çağırışların dialoq və konsensus yolu ilə həllinə bundan sonra da öz töhfəsini verəcəkdir.

Bizi tarixən birləşdirən dostluğumuzu, elm, sosial, mədəniyyət, siyasət sahələrində əməkdaşlığımızı, hamrəyliyimizi möhkəmləndirməyi davam etdirməyə ümidvaram. Sizi bir daha qələbəniz münasibətilə təbrik edir, dövlətinizə və xalqınıza səmimi arzularımızı çatdırıram.

*Hörmətlə,*

*Daniel Orteqa SAAVEDRA,  
Nikaraqua Respublikasının Prezidenti,*

*Rosario MURIYO,  
Nikaraqua Respublikasının vitse-prezidenti*

Hörmətli cənab Prezident.

Növbəti müddətdə yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Sizə on səmimi təbriklərimi çatdırmaqdan məmnunluq duyuram. Sizə həvalə olunmuş ali vəzifənizin icrasında, ölkənizi və xalqınızı məqsəd və arzularına doğru aparmağınızda davamlı müvəffəqiyyətlər arzulayırıram.

Bu xoş fürsətdən istifadə edərək iktidarı münasibətlərimizdən qürur duyduğumu, ölkələrimizin və xalqlarımızın rifahı naminə onu gücləndirmək və inkişaf etdirmək üçün birgə işimizi davam etdirmək niyyətində olduğumu və Fələstinin haqq işi üçün bağlı mövqeyinizə görə minnətdarlığımı bildirirəm.

Zati-alinizə möhkəm cəsağlığı və xoşbəxtlik, ölkənizin və xalqınızın tərəqqisi və firavanlığı üçün on xoş arzularımı qəbul etməyinizi xahiş edirəm.

*Hörmətlə,*

*Mahmud ABBAS,  
Fələstin Dövlətinin Prezidenti, Fələstin Azadlıq Təşkilatı İcraçı Komitəsinin sədri*

Zati-aliləri, əziz qardaşım.

Sizin seçkilərdəki uğurunuz və Azərbaycan Respublikasının Prezidenti vəzifəsinə yenidən seçilməyiniz Sizə on xoş arzularımı və on səmimi təbriklərimi çatdırmaq üçün gözəl fürsətdir. Bu fürsətdən istifadə edərək Sizə Albaniya hökuməti adından və şəxsən öz ədimdən aramızdakı yüksək səviyyəli dialoq və iqtisadiyyatlarımız üçün, xüsusilə enerji və turizm kimi əhəmiyyətli sahələrdə əməkdaşlığa görə minnətdarlığımı bildirirəm.

Qəti şəkildə inanıram ki, Sizin yeni prezidentlik mandatınız dost ölkələrimiz arasında ki münasibətlərə yeni təkən olacaq. Həmçinin Albaniya Respublikasının tezliklə Bakıda səfərinin açılması aramızdakı kommunikasiyanın daha da sürətlənməsinə töhfə verəcəkdir.

Bir daha on xoş arzularımı çatdırıram. Zati-aliləri, Sizə olan ən yüksək ehtiramımı qəbul etməyinizi xahiş edirəm.

*Hörmətlə,*

*Edi RAMA,  
Albaniya Respublikasının Baş naziri*

Möhtərəm İlham Heydər oğlu.

Bakıdan Moskvaaya qayıdarkən Sizi Azərbaycan Respublikası Prezidenti seçkilərində inamlı qələbəniz münasibətilə bir daha səmimi-qələbdən təbrik etmək istədim.

MDB müşahidəçiləri missiyasının rəhbəri kimi növbəti dəfə ölkənizin vətəndaşlarının böyük əksəriyyətinin Sizə yüksək etimadını şahidli oldum. Qəti əminəm ki, Sizin dövlət başçısı vəzifəsində fəaliyyətiniz gələcəkdə də Azərbaycan Respublikasının ardıcıl inkişafına, onun beynəlxalq arenada mövqelərinin möhkəmlənməsinə, həmçinin Müstəqil Dövlətlər Birliyi məkanında integrasiya proseslərinin dərinləşməsinə kömək edəcəkdir.

Firsətdən istifadə edərək seçki kampaniyasına hazırlıq və seçkilərin keçirilməsini bütün mərhələlərində səmərəli monitorinqi həyata keçirməyə imkan verən MDB müşahidə missiyasının fəaliyyəti üçün yaradılan əlverişli şəraitə görə minnətdarlığımı bildirirəm.

Prezident seçkilərində qələbəniz münasibətilə səmimi təbrik sözlərimə Sizə möhkəm cəsağlığı, əmin-amanlıq və Azərbaycan xalqının rifahı naminə fəaliyyətinizdə uğurlar diləklərimi əlavə etmək istəyirəm.

*Dərin hörmətlə,*

*Sergey LEBEDEV,  
Müstəqil Dövlətlər Birliyinin Baş katibi*

Hörmətli cənab Prezident,

Azərbaycan Respublikasında 2024-cü il fevralın 7-də yüksək səviyyədə keçirilmiş prezident seçkilərində inamlı qələbəniz münasibətilə Zati-alinizi TÜRKSOY-un Baş Katibliyi, Türk dövlətləri mədəniyyət nazirlərinin Daimi Şurası adından və şəxsən öz ədimdən səmimi-qələbdən təbrik edir, ən xoş arzularımı bildirməkdən məmnunluq duyuram.

Seçkilərdə Azərbaycan xalqının Sizin namizədiyinizi hərtərəfli dəstəkləməsi ölkəmizin ərazi bütövlüyünü tam bərpa etmiş və tarixi ədaləti bərqəvr etmiş Ali Baş Komandanına və müdrik liderinə sonsuz inamın əyani təzahürüdür.

Zati-aliniz zəngin təcrübəsinin və müdrik siyasətinin yeni dönmədə Azərbaycan tərəqqisinə və xalqın rifahına böyük töhfə verəcəyini, TÜRKSOY ilə Azərbaycan Respublikası arasında ki münasibətlərin möhkəmlənməsinə və modeni əlaqələrin daha da genişlənməsinə inkişaf edəəcəyinə inanıram.

Əminəm ki, beynəlxalq TÜRKSOY təşkilatının üzv ölkələrimiz arasında mədəni əlaqələrin inkişaf etdirilməsi və Türk dünyasının ayrılmaz parçası olan Azərbaycan zəngin mədəniyyətinin dünyada tanıdılması istiqamətində aparıldığı fəaliyyətlər bundan sonra daha geniş vüsət alacaqdır.

TÜRKSOY-a diqqətinizi və dəstəyinizi əsirgəməyiniz Zati-alinizi bu mühüm qələbə münasibətilə bir daha ürəkdən təbrik edirəm. Sizə və ailənizə möhkəm cəsağlığı, qardaş Azərbaycan xalqına isə sülh, əmin-amanlıq və davamlı tərəqqi arzulayırıram.

*Ən dərin hörmət və ehtiramla,*

*Sultan RAEV,  
TÜRKSOY-un Baş katibi*

Hörmətli cənab Prezidentim.

Fevralın 7-də keçirilən növbədənəknər Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçkilərində parlaq qələbəniz münasibətilə Sizə on səmimi təbriklərimi, qardaş Azərbaycan xalqına sülh və rifah arzularımı çatdırmaqdan məmnunluq duyuram.

Azərbaycanın azad edilmiş ərazilərində ilk dəfə keçirilməsi baxımından tarixi önəm daşıyan bu seçkilər Azərbaycan xalqının dəyərlərinə bağlılığına, cəsarətinə və müdrikliyinə bir daha nümayiş etdirdi.

Zati-alinizə nailiyyətlər arzulayırı, Uca Allahdan seçkilərin nəticələrinin Azərbaycan xalqı və bütün Türk dünyası üçün keyfili olmasını diləyirəm.

*Hörmətlə,*

*Binəli YILDIRIM,  
Türk Dövlətləri Təşkilatının Ağsaqqallar Şurasının sədri,  
Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin üzvü*

Zati-aliləri.

Seçkilərdə qazandıqlarınız qələbə və yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Sizə ürəkdən təbrik edirəm. Seçkilərin nəticələri Azərbaycan xalqının Zati-alinizə liderliyinə, eləcə də birliyi, tərəqqini və sülhü möhkəmləndirmək qətiyyətinə davamlı dəstəyini və inamını nümayiş etdirdi.

Bu fürsətdən istifadə edərək bildirmək istəyirəm ki, BMT-nin Sivilizasiya və Alyansı (UNAOC) dinlərarası və mədəniyyətlərəarası dialoqun təşviqi ilə bağlı hökumətin irəli sürdüyü müxtəlif təşəbbüslərdə, o cümlədən "Bakı Prosesi"ndə Azərbaycanın uzunmüddətli tərəfdaşı olmağında davam edir. UNAOC 2024-cü ilin mayında Bakıda keçiriləcək nazərdə tutulan 6-cı Ümumdünya Mədəniyyətlərəarası Dialoq Forumunun beynəlxalq İşçi Qrupunun üzvüdür. Komandamız artıq program üzrə əsas məsləhətləşmələrə başlayıb və 6-cı Ümumdünya Mədəniyyətlərəarası Dialoq Forumunda UNAOC-u şəxsən təmsil etməyi, müzakirələrə qatılmağı və uğurlu notisələr əldə olunmasına töhfə verməyi səbirsizliklə gözləyirəm.

UNAOC Xarici İşlər, Mədəniyyət nazirlikləri və Azərbaycan Respublikasının BMT-dəki daimi nümayəndəliyi ilə sıx əlaqədə işləyərək əməkdaşlığın Azərbaycan hökuməti ilə birgə fəaliyyətin daha da möhkəmləndirilməsinə sadiq olduğumu bildirir.

Bu fürsətdən istifadə edərək Zati-alinizə ən yüksək ehtiramımı ifadə edirəm.

*Hörmətlə,*

*Migel Anxel MORATİNOV,  
BMT-nin Sivilizasiya və Alyansının ali nümayəndəsi*

Möhtərəm cənab Prezident.

Sizi 2024-cü il fevralın 7-də Azərbaycanda keçirilən prezident seçkilərində parlaq qələbəniz münasibətilə ürəkdən təbrik edirəm.

Siz müstəqil Azərbaycan Respublikasının tarixinə yeni səhifə yazaraq, ölkəmizin bütün ərazisində keçirilən seçkilərdə ilk Prezidenti oldunuz. Tərəqlərimizin azad olunması, suverenliyimizin və ərazi bütövlüyümüzün bərpa edilməsi məhz Sizin rəhbərliyinizlə həyata keçdi və bütün bunlar Sizin ədimizlə bağlıdır. Sizin rəhbərliyinizlə müasir ordu quruldu, ölkəmizin iqtisadiyyatı bölgədə aparıcı iqtisadiyyata çevrildi və Azərbaycan lider dövlətlər sırasına daxil oldu.

Bu qələbənizi Siz qalib Prezident kimi qazandıq. İnanıram ki, Sizin rəhbərliyinizlə Azərbaycan yeni uğurlara nail olacaq, dərin tarixi və zəngin mədəniyyəti olan ölkəmizin dünyada nüfuzu daha da artacaqdır.

Möhtərəm cənab Prezident, Sizi bir daha parlaq qələbə münasibətilə təbrik edir, möhkəm cəsağlığı və ölkəmizi yüksək zirvələrə aparan yolda böyük uğurlar arzulayırıram.

*Dərin hörmətlə,*

*Asaf HACIYEV,  
Qara Dəniz İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının  
Parlament Məclisinin Baş katibi*

Zati-aliləri.

Yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Sizə səmimi təbriklərimi çatdırıram. Bu əlamətdar hadisə Azərbaycan xalqının Sizin liderliyinizə göstərdiyi davamlı inam və etimadı bir daha nümayiş etdirdi.

Sizin müdrik rəhbərliyinizlə Azərbaycan böyük nailiyyətlər əldə edib. Uğurlu siyasətiniz Ümmümilli Lider Heydər Əliyevin əsasını qoyduğu təməllər üzərində müstəqil, suveren, müasir Azərbaycanın uğurlu inkişafına gətirib çıxarıb.

Azərbaycanın beynəlxalq əlaqələrdə həm regional, həm də global səviyyədə artan rolu və nüfuzunu yüksək qiymətləndirirəm. Azərbaycanın Qoşulmama Hərəkatına uğurlu səfəri və qarşıdan gələn BMT-nin 100 illik Döyüşmələri üzrə Çarçova Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyasına (COP29) əsahibliyi etməsi ölkəmizin aktual global çağırışların həllində hərtərəfli yanaşmanın tərəfdaarı olduğunu nümayiş etdirir.

Bundan əlavə, Asiyada Qarşılıqlı Fəaliyyət və Etimad Tədbirləri üzrə Müşavirəyə göstərdiyiniz davamlı dəstəyə görə Sizə minnətdarlığımı bildirirəm. Zati-aliniz regionda əməkdaşlığa və dialoqun möhkəmləndirilməsinə sadiqliyi haqqətdən də təqdirəlayiqdir. Asiyada Qarşılıqlı Fəaliyyət və Etimad Tədbirləri üzrə Müşavirənin gündəliyindəki müxtəlif məsələlər üzrə, xüsusilə də Azərbaycan əlaqələndirici kimi fəaliyyətdə olduğunuz təhlükəsiz və səmərəli nəqliyyat dəhlizi sistemlərinin inkişaf etdirilməsi sahəsində əməkdaşlığımızı davam etdirməyi səbirsizliklə gözləyirəm.

Sizə möhkəm cəsağlığı, ali dövləti fəaliyyətinizdə uğurlar və firavanlıq arzulayırıram. Əminik ki, Sizin rəhbərliyinizlə Azərbaycan inkişaf yolunu davam etdirəcək, ölkədə və regionda dayanıqlı sülh və tərəqqiyə bundan sonra da töhfə verəcəkdir.

*Hörmətlə,*

*Kayrat SARIBAY,  
Asiyada Qarşılıqlı Fəaliyyət və Etimad  
Tədbirləri üzrə Müşavirənin Baş katibi*

Zati-aliləri, hörmətli cənab Prezident,

Sizi yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə səmimi-qələbdən təbrik etməkdən məmnunam. Seçkilər demokratik, qanuni şəkildə keçirildiyini beynəlxalq müşahidəçilər, o cümlədən səssvermə prosesini izləyən Braziliya Federal Senatından iki həmkarım da təsdiq etdi. Sizin Azərbaycanca rəhbərliyiniz dövründə ölkəmizin tərəqqisinin, iqtisadi və sosial inkişafının, müxtəlif sahələrdə qazanılan uğurların davamlı olacağına inanıram.

Braziliya Federal Konqresində parlamentlərarası dostluq qrupunun həmsədri olaraq ölkələrimiz arasında siyasi, iqtisadi, mədəni əməkdaşlığın, eləcə də parlamentlərarası əlaqələrin dərinləşməsinə üçün səylərimi əsirgəməyəcəyəm.

Sizi bir daha təbrik edirəm, cənab Prezident.

*Hörmətlə,*

*Klaudio KAJADO,  
Braziliya Federal Konqresinin Nümayəndələr Palatasının deputatı,  
Braziliya-Azərbaycan parlamentlərarası dostluq qrupunun həmsədri*

Möhtərəm İlham Heydər oğlu.

Azərbaycan Respublikası Prezidenti seçkilərində inamlı qələbəniz münasibətilə Sizə təbrik edirəm.

Sizin fəaliyyətiniz və səyləriniz seçicilər tərəfindən layiqincə qiymətləndirildi. Siz ölkəmizin və onun vətəndaşlarının rifahı, əmin-amanlığı naminə fəaliyyət göstərən əsl Lideriniz.

Sizə möhkəm cəsağlığı, bütün təşəbbüslərinizdə uğurlar arzulayırıram.

*Dərin hörmətlə,*

*Viktor PİNSKİ,  
Rusiya Federasiyası Federal Məclisinin Dövlət Dumasının Komissiya Sədri, Ümumhəmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının Baş katibi*

Zati-aliləri, hörmətli cənab Prezident.

Yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Sizə səmimi təbriklərimi çatdırmaqdan böyük məmnunluq duyuram. Mən Rumıniyanın Baş nazirinin strateji tərəfdaşlıqlar və xüsusi əlaqələr üzrə müavini vəzifəsində çalışıran ölkələrimiz arasında güclü strateji tərəfdaşlığın şahidi olmuşam. Sizin liderliyiniz bu münasibətlərdə daha da möhkəmlənməsində mühüm rol oynayıb və əminəm ki, əlaqələrimiz yeni dövrdə də inkişaf etməkdə davam edəcəkdir.

Seçkilərdəki qələbəniz Azərbaycan xalqının Sizin strategiya və liderliyinizə olan inamı və etimadını göstəricisidir. Sizin rəhbərliyinizlə Azərbaycan iqtisadi inkişaf, beynəlxalq münasibətlər sahələrində mühüm nailiyyətlər əldə etmiş, vətəndaşların firavanlığı daha da yüksəlmiş, ölkəmizin ərazi bütövlüyü bərpa edilmiş və dünyada nüfuzu artırılmışdır. Bu nailiyyətlər Sizin ölkəmizin tərəqqisinə sadiqliyinizi nümayiş etdirməklə yanaşı, Rumıniya ilə Azərbaycan arasında ortaq əməkdaşlıq ruhuna mühüm töhfə verir.

Gələcəyə baxarkən mən Sizin liderliyinizlə ölkələrimiz arasında ki əməkdaşlıq imkanları barədə nikbin düşünlərəm. Rumıniya-Azərbaycan strateji tərəfdaşlığın regionlarımızda sabitlik, tərəqqi və sülh üçün möhkəm zəmindir. Ortaq strateji layihələrimizi daha da inkişaf etdirmək üçün Sizinlə sıx işləməkdə davam etməyə ümidvaram.

Sizə möhkəm cəsağlığı, xoşbəxtlik və ali dövləti fəaliyyətinizdə uğurlar arzulayırıram.

*Dərin hörmətlə,*

*Ana BİRCAL,  
2018-2019-cu illərdə Rumıniyanın Baş nazirinin müavini və ədliyyə naziri, Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin üzvü*

Möhtərəm cənab Prezident.

Müstəqil Dövlətlər Birliyinin iştirakçısı olan dövlətlərin Parlamentlərarası Assambleyası Şurasının Katibliyi adından Sizi Azərbaycan Respublikasının Prezidenti vəzifəsinə seçilməyiniz münasibətilə təbrik edirəm.

Prezident seçkilərində inamlı qələbəniz vətəndaşların Sizə yüksək etimadını və Azərbaycan xalqının yekdilliyini dəstəyini parlaq sübutdur.